
                                                                                                     
  ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

    

     Р І Ш Е Н Н Я 
(XLVI сесія VІ скликання) 

 

16.10.2015 м. Кривий Ріг № 332 
 

 

┌                                                                         ┐ 

Про затвердження звіту про 
виконання районного у місті 
бюджету  за  9 місяців 

2015 року 
 

Керуючись статтею 41 Закону України «Про місцеве самовря-
дування в Україні», Бюджетним кодексом України, районна в місті 
рада ВИРІШИЛА:  

 

 1. Затвердити звіт про виконання районного у місті бюджету за                      
9 місяців 2015 року (додаток): 

- за доходами з урахуванням сум, одержаних з бюджетів інших 

рівнів, у розмірі 86 309,4 тис. грн., у тому числі за загальним фондом -   
86 199,1 тис. грн., за спеціальним фондом – 110,3 тис. грн.; 

- за видатками у сумі 84 108,6 тис. грн., із них: за загальним  

фондом – 83 719,6 тис. грн., за спеціальним фондом – 389,0 тис. грн.( у 
тому числі бюджет розвитку – 283,8 тис. грн.) 

 

2. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-

сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін. 

 

 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ    І.В. КОЛЕСНИК 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Проект 


